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Aşağıda yer alan soruların, Milli Savunma Bakanı Yaş^G^ER tarafındai

98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99.
cevaplandırılmasını talep ederim.
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Milli Savunma Komisyonu Üyesi

Emekli Tümgeneral Rafet Kılıç Tn kişisel sosyal medya hesabından duyurmasıyla
basma düşen haberlere göre orduevleri ve askeri sosyal tesislere girişleri yasaklanmıştır.
Bu haberin ardından benzer şekilde Emekli Askeri Hakim Albay Ahmet Zeki Üçok’un
da orduevleri ve askeri tesislere girişinin yasaklandığı duyurulmuştur. Emekli askerlere
yönelik bu yasaklama kararları, kamuoyunda gerekçesi ve hukuki dayanağı açısından

önemli soru işaretlerine neden olmuştur. Söz konusu kararlar kendilerine tebliğ
edilmemiş, askeri tesis girişinde “askeri sosyal tesislere girişi yasaktır” uyarısını

almalarıyla durumdan haberdar olmuşlardır. Hangi gerekçeyle bu tür bir uygulamaya
maruz kaldıkları, kararın hangi makamlarca ve mevzuatın hangi hükmüne dayanarak bu
kararların alındığı merak edilmektedir. Bilindiği üzere, Türk Silahlı Kuvvetleri

muvazzaf ve emekli personelinin en doğal haklarından biri de sosyal tesislere giriş
hakkıdır. Bu maksatla da Türk Silahlı Kuvvetleri personeli muvazzafken de emekli

olması halinde de katkı payı ödemektedir ve bu kurumlarm doğal üyesidir. Son
dönemde, özellikle emekli askeri personellerin gazetecilik faaliyeti yürütmeleri,
televizyon programlarında görüş bildirmeleri ya da sosyal medya üzerinden ülkenin

güvenlik politikaları ve siyasi gidişatı hakkında kamuoyunu bilgilendirmeleri
sonrasında benzer kısıtlamalara maruz kaldıkları gözlemlenmektedir. Bu kişilerin

geçmişte önemli görevlerde bulunmuş ve mesleki birikimleriyle toplumu bilgilendiren
isimler olmaları, uygulanan yasakların keyfî ve ifade özgürlüğünü zedeleyici nitelikte
olup olmadığını gündeme getirmektedir.

Bu kapsamda, söz konusu yasakların sadece bireysel değil, sistematik bir uygulamaya
dönüşüp dönüşmediği ve bu uygulamaların hangi yasal dayanaklara oturduğu
kamuoyunun merak ettiği önemli sorular arasındadır.

Bu çerçevede;

1-) Emekli Askeri Hakim Albay Ahmet Zeki Üçok ve Emekli Tümgeneral Rafet KılıçTn
orduevleri ve askeri sosyal tesislere girişlerinin yasaklanmasının gerekçesi nedir?

2-) Emekli Askeri Hakim Albay Ahmet Zeki Üçok ve Emekli Tümgeneral Rafet Kılıç
gibi orduevleri ve askeri sosyal tesislere girişleri yasaklanan kaç emekli TSK personeli
vardır?
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3-) Söz konusu kararlar hangi tarih itibarıyla alınmıştır ve hangi makam ya da kurum
tarafından uygulanmaya konulmuştur?

4-) Bu kişilere yönelik alınan yasaklama kararı yazılı bir tebligatla bildirilmiş midir?
Bildirildiyse içerikleri nelerdir?

5-) Emekli askeri personelin orduevleri ve sosyal tesislere giriş haklarının
sınırlandırılmasına ilişkin TSK îç Hizmet Yönetmeliği dışında uygulanan başka bir
yasal mevzuat var mıdır?

6-) Emekli askeri personelimizin geçmiş tecrübelerine dayanarak kamuoyu ile
paylaştıkları görüş ve yorumlarının bu yasaklamalara neden olduğu bilgisi doğru
mudur? Eğer doğru ise TSK İç Hizmet Yönetmeliği’nde sayılı nedenlerden olmayan bir
nedenle bu kişilere yasak getirilmesi yasal mıdır?


